REPUBLIKA::_I;:.“-'SHQIPERISE )
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KAVAIE

Nr. /o024 Prot. Kavajé, mé 23/ ©Z / 2021,
URDHER

Nr. /(;/ date@/gé_/ 727027

PER

AFISHIM PUBLIK

Drejtoria Vendore e Kadastres Kavaje, ne zbatim te VKM nr.827 date 30.09.2020 “Pér péreaktimin e
rregullave t€ hollésishme pér miratimin e dokumentit t& prongsisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t&
tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim”.

URDHEROJ

L. Te behet afishimi publik prane ambienteve te Drejtorise Vendore te Kadastres bazuar ne piken 22
te VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e
dokumentit t& pronésisé, t& objekteve pa titull prongsie, trojeve t& tyre funksionale dhe t& oborreve
né€ perdorim” per Bushi Tef Shyti, Haxhi Misir Toprra, Figiri Hamid Rrugeja, Ymer Besim
Dobjani, Pranvera Nikolla Mogi, Fatmire Rustem Kollgaku, Kozma Petro Bardhi, B/Pronare
Celhaka, Baftisha Qamil Rrugia, Ahmet Bajram Galicaj, Edmond Dukalt Godo dhe Ali Veiz
Tafxhafa, Galip Hysen Cenja-Spanjolli dhe Merita Zenel Agushi Marsida Namir Agushi Namira
Namir Agushi
T€ dhénat e kérkesgs pér miratimin e dokumentit t& prongsisé, si dhe ato & evidentimit né terren,
sipas genplanit me t& gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjets) dité, né ambientet e njésisé
administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e drejtorisé vendore t&8 ASHK-s&, si dhe né fagen
zyrtare on-line.

2. Nje kopje e ketij urdhri te behet pjese ¢ dokumentacionit te dosjes ne emer te subjekteve.
3. Per zbatimin e ketij urdhri ngarkohet sektori i Hartografise dhe Kadastres.

4. Ky urdher hyn ne fuqi menjehere.

DREJTORI )
FLTON E”ILEZ”I,,/"

Lagjia nr. 3, Bulevardikryesor, Kavaje ' Telffax. 055 24 4696




REPUBLIKA"‘I‘ENSHQIPERISE )
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREITORIA VENDORE KAVAIJE

NrjO,?({ Prot. Kavajé, méog/ o U 2022
i

AGJENSISE SHTETERORE Tk KADASTRES
SHPALLJE

Drejtoria Rajonale e Agjensisé Shtetérore t& Kadastrés Kavajé bén afishimin publik pér qytetar€t, pér t€ cilét
kang& nigur progedurat e kalimit né pron&si (¢ objekteve t& ndértuara para vitit 1991 (sipas VKM 827 date
30.09.2020). Publikimi i planvendosjes s& objekteve q& po trajtohen nga Drejtoria Rajonale e Agjensisé
Shtetérore t& Kadastrés Kavajé béhen pér njé periudhé 30 ditore. Bashkélidhur po ju vendosim né

dispozicion plan vendosjet e objekteve dhe té& truallit funksional t& tyre dhe listén emérore.

Nr Objekti Trualli funksional Té dhénat e subjektit Zonae Qyteti/ Fshati
pasurisé
Sip m? Nr. Pas Sip m? ZK Emér Mbiemé&r Bashkia
1 64.1 7/1312/1 300 8551 BUSHI TEF SHYTI KAVAIE KAVAIE
2 98.1 4/637 300 3234 HAXHI MISIR TOPRRA RROGOZHINE | RROGOZHINE
3 108.3 14/286 241.5 8552 FIQIRI HAMID RRUGEJA KAVAIE KAVAIE
4 87.2 16/612 183.7 8551 YMER BESIM DOBJANI KAVAIE KAVAJIE
5 1104 4/614 212 8551 PRANVERA NIKOLLA MOCI KAVAIE KAVAIE
6 110.7 1/721 300 8552 FATMIRE RUSTEM KOLLCAKU KAVAIE KAVAIE
7 - 10/290 197 8551 KOZMA PETRO BARDHI KAVAIJE ~ KAVAIE
8 - 7/170 85.4 8552 B/PRONARE CELHAKA KAVAJE KAVAIE
9 63.5 10/387 117 8551 BAFTISHA QAMIL RRUQIA KAVAIE KAVAJE
10 101.5 10/309 198.9 8551 AIMET BAJRAM GALICAY KAVAIE - KAVAJE
11 - 52/28/1 43.9 1791 EDMOND DUKALT GODO KAVAJE GOLEM
12 83 17373 300 3234 ALI VEIZ TAFXHAFA RROGOZHINE | RROGOZHINE
13 106 4/518/2 300 8551 GALIP HYSEN CENJA-SPANJOLLI KAVAIE KAVAIE
14 943 17/396/5 300 8551 MERITA ZENEL AGUSHI KAVAIE KAVAIE
MARSIDA NAMIR AGUSHI

NAMIRA NAMIR AGUSHI

7

ELTON ELEZT

...

Lagjia nr. 3, Bulevardikryescr, Kavaje Tel/fax. 065 24 4696



GCENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: KAVAJE NUMR! UNIK {INDEK 5): 12_9023880
QARKU: TIRANE NR. | APLIKIMIT: 6333
BASHKIA: KAMAJE NR. PASURISE: 147286
ZONA KADA STRALE: 8EED SIPERFAGE E PARCELE S NDERTIMORE = 2415
ADRESA E PASURISE:  KAVAJE PR. SHTEI=-}"; PR.E TE TRETEVE:DD PR.TE VET =_J5
INDEK SI | HARTES: KJ-K-5 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 106 3
SHKALLAs500 POSEDUESE FIQRI  HAMID  RRUGEJA
DATA: 14/01/2022 emiir  atesia mbiemir

E 45883552, KRGJ SH y= 458046083

I 141140

5
2

14511742

14112402

144120

! 483827.33 n= 483617.32

I= 456038490 y=a3R038 230
KUEITARET: Legjenda
Ri NrPas 14/351/1 & . i
hue NrPas 14/124/2 > Hyrje_ne_objekt
-unJE NrPas 14/124/2 [__Jobjek
PERENDIM  NrPas 1412442 — KUFI PARCELE
SEKTORIT HARTOGRAFISE: SEKTORI FCESHTJIEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST FATMIRA  KALIQ) SPECIALIST FATMIRA  KALIQI
PERGJEGIES .SULEJMAMCH PERGIEGJES SULEJIJANGY\K

| DREJTOR / PERFAGESUES | SUBJEKTIT: ELTON




GENPLAN

—

DREJTORIA E ALUIZNI-T: KAVAJE NUMRI UNIK {INDEK S}:
QARKU: TIRANE NR. [ APLIKIMIT: 17773
BASHKIA: KAVAIE NR. PASURISE: 16/612
ZONA KADASTRALF: 8551 SIPERFAQI% E PARCELES NDERTIMORE = 1837
ADRESA E PASURISE:  KAVAJE PR.SHTET= [C* PR.ETE TRETEVE~_ ), PR.TE VETo )
INDEKSI | HARTES: Ki-H-3 SIPERFAQE E BAZE S SE NDERTIMIT = 87.2
SHKALLA:500 POSEDUESE YMER  BESIM  DOBJAN
DATA: 3 10142022 emér atesia mbiemér
A seas KRGJSH i do2mn1 58
16/
16456
41587 K
164612 , 4
16/612 1681213 1645561
1K
16/189
6/61204 16161242
1§/564/5
61593
el
482871 B5 x= 487981 55
458131301 ¥= 488134301
UFITARET: Legjenda
Rl NrPas 16/612/ - . i
UG NrPas 16/612/2 © Hyrie_ne_objekt
NDJE  McPas 16/61213 [:I objekd
ERENDIM NrPas 16/612/4 KUFi PARCELE

SEKTORII HARTOGRAFISE:

SEKTORI I CESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST  FATMIRA _ KALI SPECIALIST  FATWIRA KaLial
\.:\ T

PERGJEGJIES SULEIMANY Hvk, PERGIEGIES SULEJMAN@Y Aj
‘{;:::}/ \5‘ . B M::::,

ELTCGHN

DREJTOR / PERFAQESUE S | SUBJEKTIT:

ELEZI




GENPLAN

CREJTGRIAE ALUIZHI-T: KAVAJE

NUMRI UNIK {INDEK S}):

QARKU: TIRAME NR. | APLIKIMIT: 167
BASHKIA: KA E NR. PASURISE: 41614
ZONA KADASTRALE: 8551 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 212
ADRE SA E PASURISE: KAVAJE PR. spHT-ET;:]?b PR.ETE TR ETE‘.*E(—D,D PR. TE UET::;:.
INDEKSII HARTES: KJ-F-2 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 104
SHKALL As500 POSEDUESE  PRANVERANIKOLLA  MOGI
DATA: 26/01/2022 embr atesla mbiem ér
I 452159530 KRGJ SH e
41256 4/ v
4725643 4421
47468/

4/614/2

\Lth

44
; msmi \ A
™
‘E 482498 79 ' x= 482588.79
= ABG1843 48 y= ;
{UFITARET: Legjenda
[ &t NrPas 4/614/1 & Hyrje_ne_objekt
uG NrPas 4/ A
} NDJE  NrPas 4/614/2 [ Jobjekt
PERENDIM NrPas 4/614/3 — KUF! PARCELE

SEKTOR! T HARTOGRAFISE:

SEKTORI I CESHTJEVE TE PRONESISE:

SPECIALIST FATMIRA KALIQE SPECIALIST FATMIRA Jei]
PERGJEGIES SULEJM(\W PERGJEGJIES SULEJMAM\ HYK
N i —
>
i ,// a:r—':.-:"'—'.dw“m. -
DREJTOR ! PERFAGESUES § SUBJEKTIT: ELTON ELEZI /_,_—/’:-’f:"":“)

e mbiemn.&




GENPLAN

l
DREJTORIA E ALUIZNHLT : KAVAJE NUMRI UNIK {INDEK S}: 128010940
QARKU: TIRANE NR. [ APLIKIMIT: 24593
BA SHKIA: KAVAIE NR. PASURISE: 1721
ZONA KADASTRALE: 8552 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: KAVAJE PR. SH.TET§P° PR.E TE TRETEVE %@ PR. TE VE'F:::%_
INDEKSI ! HARTES: KA1 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = o7y
SHKALL A:500 POSEDUESE FATMIRE RUSTEM KOLLCAKU
DATA: 26/01/2022 emér atesia mblemer
fsieera KRGJ SH | = SBanatade
1746, 1/

%

W48

'1‘ AB1897 .21 = 281957 81

= 4ABS0207 6 y= 4RS00 &3
UFITARET: Legjenda
1] NuPas 1/721/1 & ; b
G NePas 172171 > Hyre_ne_objeld
INDJE NrPas 1/169/1 [_] objeld
PERENDIM _ Ne.Pas 1/721/1 — KL F) PARCELE
SEKTORI I HARTOGRAFISE: SEKTOREL QE SHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST FATMIRA LIy SPECIALIST FATMIRA KALIQI

PERGJEGJES SULEIMAN WKA

DREJTOR } PERFAQESUES T SUBJEKTIT: ELTOMN




GENPLAN

I
!

|

.

DREJTORIAE ALUIZNI-T: KAVAJE NUMRI UNIK {INDEKS}:

QARKU: TIRANE NR. | APLIKIMIT: 22584

BASHKIA: KAMAIE NR. PASURISE: 10290

ZONA KADASTRALE: 8551 SIPERFAQE F PARCELES NDERTIMORE = 197

ADRESA E PASURISE: KAVAJE PR. SHT-ET% PR.ETE TRETEVSE’DQ PR.TE VET =(:>¢

INDEKSI| HARTES: KJ-G-3 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

SHKALL 4500 POSEDUESE KOZMA PETRO  BARDHI

DATA: 26/01/2022 emBr atesia mbismér

483287316 ) ¥= 4682883, 10

ABETVEED y= 4581 77H8D
0/363/2 \/

10/348/2 ‘1
o

1K

103841

"10/461/

(134851 104194
b
482873.18 x= ABZBAT 16
48171085 y=ARBITI086
UFITARET: Legjenda
Ri NrPas 10/290 " . .
ue NrPas 10/461/1 ©_Hyrje_ne_objekt
NDJE KrPas 10/29 [ objekt
PERENDIM _ NrPas 10/290/1 — KUFi PARCELE

SEKTORI I HARTOGRAFISE:

SPECIALIST FATMIRA KALIQ

SEKTORIE CESHTJEVE TE PRON£SISE:

SPECIALIST FATMIRA

KALIGH

PERGJEGIES SULEJNZ

PERGJEGJES .SULEJT.1A(®
R

DREJTOR ! PERFAGESUES | SUBJEKTIT: ELTON

s

-pEnsiTREm




GENPLAN

e ‘"‘i"_l‘“ﬂu

DREJTORIA E ALUIZNI-T: KAVAJE HURRI UNIK {INDEKS}:
QARKU: TIRANE NR. I APLIKIMIT: 23604
BA SHKIA: KAVALE NR. PASURISE: 770
7ONA KADASTRALE: 8552 SIPERFAQE_% PARCELES NDERTIMORE = 854
ADRESA E PASURISE: KAVAJE PR. SHTET é}o PR, E TE TRETEVE D@ PR. TE VET':_):,
INDEKS! 1 HARTES: KJ-J-4 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =
SHKALLA:500 POSEDUESE VERA REMIZ CELHAKA
DATA: 31/0142022 YLLI ALUSH

A , _

I AeadrenTz KRGJSH LULZIM = it
MARSIDA

LUAN

/

778341

. 263189.1 X=483379.1
i ARA)EOR B2 = 4
KUFITARET: Legjenda
Ri NrPas 7/ & Huyri .
z rje_ne_ocbjekt
G NrPas 71702 yne_ne_ool
t NDJE  NrPas 7/170/1 [ objekt
PERENDIM _NrPas 7/421/1 nw— KUFI PARCELE
SEKTORI1 HARTOGRAFISE: SEKTORi } GESHTJEVE TE PRONE SISE:
4
SPECIALIST FATMIRA muml SPECIALIST FATHMIRA  KALIQ
PERGJEGIES SULEJMAN ﬁk\ PERGJEGJIES SULEJMAI RYKaX|
e S
DREJTOR { PERFAGESUES | SUBJEKTIT: EWTON ELEZI sz:,—f*?ﬂf_“D
P mhiem# . ___nénsh '




GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: KAVAJE NUMRI ENIK {INDEK S 12;902?0 57
QARKU: TIRANE NR. | APLIKIMIT: 19990
BASHKIA: KAVAJE NR. PASURISE: 107387
ZONAKADASTRALE: 8551 SIPERFAQE E PARCELESNDERTIMORE - 117
ADRESA E PASURISE: KAVAJE PR. SHTETSE PR. E TE TRETEVE ‘::) PR, TE VET =>
INDEKSI| HARTES:  KJ-G-3 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 65.5
SHKALL 4500 POSEDUESE  BAFTISHA QAMIL  RRUQIA
DATA: 31/01/2022 i s s
I 45877555 KRGJ SH | = doa10.20
i 1073647 <

10/38441

10/384¢4

17/396/6

>
T\

L 462020 20 : x= 483010.22

I 4581676868 v ABRIETE
UFITARET: Legjenda

R NrPas 10/3871 - . :

< Hyrie ne objekt

G NrPas 10/387/2 > "yie_ne_ob)
NDJE NrPas 10/ [_]objek

PERENDIM NrPas 10/387/2 — KUFI PARCELE

SEKTORI I HARTOGRAFISE: SEKTORI I GESHTJEVE TE PRONE SISE;
#
SPECIALIST  FATHIRA ALIG SPECIALIST FATWIRA ~KALIQI ?
PERGIEGJES SULEJMAN ‘fR;/ . PERGJEGJIES SUL \X‘
.

\ DREJTOR ! PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ELTON ELEZI

™,

~ Py mbieme

e—




GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNL-T:
QARKLU:

BA SHKIA:
ZONAKADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEK SI | HARTES:

SHKALL Azznp
DATA: 18/01/2022

KAVAJE
TIRANE
KAVAJE
8551
KAVAJE
Kd-G-3

NUMRI UNIK {INDEKS):
NR. | APLIKIMIT: 16128

NR. PASURISE: 101309
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =  198.6

PR. SHTET(;BJ PR.E TE TRETE\-‘E}(ﬁ i PR, TE VE%’%_)ﬁ
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1015

129026153

GALICAJ

mbiemér

POSEDUES: AHMET  BAJRAM

emér atesia

= 482820.2
4561854.38

= 462910.2

KRG.J SH y= 456165435

K
10/931

N

10,204

l
I

|
L

462820.2
ARB1588.51

UFITARET:

10/308A1
10/150
1073091
8186

R NrPas
UG NrPas
KDJE NrPas
ERENDIM _NrPas

Legjenda
4 Hyrje_ne_objekt

[ ]objek

KUFIPARCELE

SEKTORIT HARTOGRAFISE:

SPECIALIST FATMIRA . KALHQI

)

PERGJEGJIES SULEJNA
J‘/

SEKTORI I CESHTJEVE TE PRONE BISE:

SPECIALIST FATMIRA _KALQ
PERGJEGJES SULEJI’-!AN(&Z’ {7
ool

S

DREJTOR / PERFADESUES | SUBJEKTIT:

ELTOMN

ey 6

e /)32_# -

—\‘-n___,”‘—_'""-
(I8N0 T [T




GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNET : KAVAJIE NUMRI UNIK {INDEKS): 12_9025350
QARKU: TIRANE RR. 1 APLIKIMIT: 12585

BA SHKIA: KAVALE NR. PASURISE: 5212811

ZONA KADA STRALE: 1791 SIPERFAQF E PARCELESNDERTIMORE = 438

ADRE SA E PASURISE: GOLEM PR. SHTET%? PR.E TE TRETEVE = )5 PR.TE VET =\),
INDEKSI1 HARTES: K-34-100-65-B SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

SHKALL Az500 POSEDUESE EDMOND DUKALT GODO
DATA: 3/01/2022 emér atesia mbismér

= 480421 8B4 : = 480511 .84
KRGJ SH Y= 4BBA207 28

\

h3M16

53/9
{10 m2 e cedifikate

g- 480421.84 *= 460511 84
= 4Ra8{47 Ba y= 4858141 84

U FITARET: Legjenda
NrPas 52/28 € Hyrje_ne_objekt

NrPas 5312 )
NrPas 52/55 [ ]objekt

PERENDIM _ NrPas 52751 — KUFI PARCELE
SEKTORII HARTOGRAFISE: | SEKTGRIICESHTJEVE TE PRON E;;S'IS‘E:
¥

SPECIALIST FATMIRA KaLiat SPECIALIST FATHMIRA

/r""' o 3
PERGIEGJES SULEJMAN k@i’(\ﬁk{{/r PERGJEGJES SUL
2
ST

DREJTOR $ PERFAQESUHES | SUBJEKTIT: ELTON




GENPLAN

R

DREJTORIAE ALUIZNIL-T: KAVAJE NUMRI UNIK {INDEK S}:
QARKLU: TIRANE NR. | APLIKIMIT: 6974
BA SHKIA: RROGOZHINE NR. PASURISE: 11373
ZONA KADA STRALE: 3234 SIPERFAQF F PARCELESNDERTIMORE = 300
ADRESAE PASURISE:  RROGOZHINE PR. SHTET:BD PR.E TE TRETEVE :33 PR, TEVET=_ )
INDEKSI | HARTES: RRO-J-6 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 83
SHKALLAi500 POSEDUESE AL VEIZ TAFXHAFA
DATA: 19/07£2021 ) emér atesia mhigmér

[ 4528308, KRGJ SH = 454530184

14135

{E 47175183 x= 471841 .83

} UFITARET: Legjenda

Rt NrPas 1/373/1 & . e

G NEPas 1/373/2 ® Hyrje_ne_objekt

‘ NDJE  NrPas 1/373/1 [ objekt

PERENDIM _ NpPas 1/373/2 —_— KUFI PARCELE

SEKTOR!I 1 HARTOGRAFISE: SEKTORIIGESHTIJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST FATNIRA KALIGL SPECIALIST  FATMIRA.

PERGJEGIES .SULEJMACY PERGJEGJES SULEIN

. oy N
T ;

DREJTOR /PERFAGESUES I SUBJEKTIT: ELTON




GENPLAN o
— 1

DREJTORIAE ALUIZNI-T: KAVAJE NURMRI UNIK {INDEK S}
QARKU: TIRANE NR.] APLIKIMIT 16277
BA SHKIA: KAVAJE NR. PASURISE: 4451642
ZONA KADASTRALE: 8551 SIPERFAQE E_ PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESAE PASURISE:  KAVAJE PR. smn:% PR. E TE TRETEVE ;jﬁ PR. TE VET =l::(o
INDEKSI| HARTES: KJ-E-2 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 106
SHKALL A:500 POSEDUESE GALIP  HYSEN  CENJA-SPANJOLLS
DATA: 29/09/2021 emér atesia mbiamér

I deEsiesT KRG SH | oy LR

L
\)) 4151613 \

7 4b31/2

|! 48233%.83 x= 482428 83
= A5E2118. 87 y=4E831 1887
UFITARET: Legjenda
Ri NrPas 4/518/4 - .
<  Hyrie ne objekt
UG NrPae 4/518/3 = Fyre_ne_ob)
. NDJE NrPas 4/518/3 [ Jobjekt
pPERENDIM_ NrPas 4/518/3 — KLF!I PARCELE
SEKTORI T HARTOGRAFISE: SEKTORI [ GESHTJEVE TE PRONESISE:
SPECIALIST FATMIRA KaLlig SPECIALIST FATMIRA  KaLQl
PERGJEGIES SLILEJMN(\Y PERGJEGJES SULEJ@H A,
/" - )
e >
N == |
DREJTOR / PERFAGESUES | SUBJEKTIT: ELTON ELEZI ( ,—/j/,/
BITL & mbiemé ' i '"-'J

.




GENPLAN

J DREJTORIAE ALUIZNI-T: KAVAJE NUMRI UNIK {INDEKS}: 12_9002713
| QARKU: TIRANE NR. | APLIKIMIT: 222
| BA SHKIA: K AVAE NR. PASURISE: 17139645
7ONA KADASTRALE: 8551 SIPERFAGE E PARCELES NDERTIMORE = 300 I
T
ADRESA E PASURISE: KAVAJE PR. SHTET;*\:Q PR.E TE TRETEVE =), PR.TE VET = D
| INDEKSII HARTES: KJ-G-3 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 943
| sHKALLA: MERITA ZENEL  AGUSHI
A:500 POSEDUESE MARSIDA NAMIR  AGUSHI
DATA: 12/01/2022 NAMIRA
B KRGJ SH o et

17/336/6

17/404

/ _

1714
1773841 @ '

»= 48307481

! v= 45816E8 85
| UFTARET: Legjenda
! 34] MrPas 17/356/4 .e. Hyrje ne DbjEkt
NG MrPas 17/3%4/1 ST
LINDJE  WrPas 17/396/6 [_Tobjek
PERENDIM _NrPas 17/404 w— KUFi PARCELE
SEKTORI I HARTOGRAFISE: SEKTOR! 1 CESHTIEVE TE PRONESISE:
| SPECIALIST FATMIRA \LIQl SPECIALIST FATNIRA
Prﬁamamﬁs SULEJMAN( YICA PERGJEGIES SULEIMAN | HYKA

Ny T

DREJTOR ) PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ELTOMN




GENPLAN
DREJTORIAE ALUIZNLT: KAVAJE NURRI UNIK {INDEKS):
QARKU: TIRANE NR. ! APLIKIMIT: 4728
BASHKIA: KAMAJE NR. PASURISE: 743121
ZONA KADA STRALE: 8551 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRE SA E PASURISE: KAVAJE PR. SHTETR PR.ETE TRETEVE’:;@ PR. TE VET _—-:::)@
INDEKS! | HARTE S: KJ-F-3 SIPERFAQE F BAZES SE NDERTIMIT = 64.1
SHKALLA:500 POSEDUESt BUSHI TEF  SHYTL
DATA: 2110952021 emér atesia mbiem&r
[ 452580 | KRGJ SH - ignetas
773054 7

%
i

3

TH0601

ey
| 28755503 x= 48267202
= 450174898 y= 455172380
1 UEITARET: Legjenda
Rt NrPas 7/306:1 % Hyre_ne objekt
G NrPas ¥/ e
‘ INDJE NrPas 7/ [ ]objekt
CERENDIM  NrcPas 7/31272 — KUF1 PARCELE
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST FATMIRA KaLinl SPECIALIST FATI.HRQM KaLlal '
PERGJEGJES SULEJM@ HY PERGJIEGJIES SULEIMA
- e T
. N ' :
DREJTOR ! PERFAQESUES I SUBJEKTIT: ELTOH e e
. /—'/7“ . .‘./””.
1< [} 0 [1}




GENPLAN
DREJTORIAE ALUIZNI-T: KAVAJE NUMRI UNIK {INDEK S}:
QARKU: TIRANE NR. | APLIKIMIT: 21525
BASHKIA: RROGOZHINE NR. PASURISE: 4/637
ZONA KADASTRALE: 3234 SIPERFAQE E PARCELESNDERTIMORE = 300
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